外籍激励对象VENKATESH PONNAMBALAM放弃本次激励计划的第二个归属期对应的限制性

股票；1名激励对象2021年绩效考核结果为C，其本归属期对应的限制性股票作废；在限制性股

票资金缴纳、股份登记的过程中，1名激励对象离职，其已获授但尚未归属的第一种归属价格

的限制性股票予以作废。上表中所列584人不包含以上3人。

四、本次归属股票的上市流通安排及限售安排

1.本次归属股份的上市流通日：2022年11月10日

2.本次归属股份的上市流通数量：2,761,125股。

3.本计划授予的限制性股票归属后，不另外设置禁售期。

4.董事和高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制：

（1）激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份

不得超过其所持有公司股份总数的25%，在离职后半年内，不得转让其所持有的公

司股份。

（2）激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的公司股票在买入后6

个月内卖出，或者在卖出后6个月内又买入，由此所得收益归公司所有，公司董事

会将收回其所得收益。

9

（3）激励对象减持公司股票还需遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若

干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实

施细则》等相关规定。

（4）在公司第五期股权激励计划有效期内，如果《公司法》《证券法》等相

关法律、法规、规范性文件和《公司章程》中对公司董事和高级管理人员持有股份

转让的有关规定发生了变化，则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转

让时符合修改后的《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司

章程》的规定。

五、验资及股票登记情况

2022年11月3日，信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《深圳市汇

川技术股份有限公司验资报告》（XYZH/2022SZAA6B0002），审验了公司截至2022

年11月1日止的新增注册资本实收情况。经审验，截至2022年11月1日止，汇川技术

已收到584位股东缴纳的新增注册资本（股本）合计人民币2,761,125.00元。各股东

以货币资金出资69,221,403.75.00元，股份数为2,761,125.00股，其中：增加股本

2,761,125.00元，增加资本公积66,460,278.75元。

本次归属股份已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成登记。

六、本次募集资金的使用计划

本次限制性股票归属所募集的资金将全部用于补充公司流动资金。

七、本次归属后新增股份对上市公司的影响

1.公司股本结构变动情况

类别
本次变动前 本次变动

（+/-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

1、有限售条件股份 350,831,520 13.26% - 350,831,520 13.24%

2、无限售条件股份 2,295,812,451 86.74% 2,761,125 2,298,573,576 86.76%

3、股份总数 2,646,643,971 100.00% 2,761,125 2,649,405,096 100.00%

注：上表中本次变动前“股份总数”为中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的

2022年11月1日的股本结构表的股份数量。本次归属后的股本结构以中国证券登记结算有限责

10

任公司深圳分公司最终办理结果为准。

本次归属完成后，公司股权分布依然符合上市条件、公司控制权未发生变化。

2.每股收益调整情况

根据公司2022年第三季度报告，2022年前三季度实现归属于上市公司股东的净

利润为3,084,814,384.80元，基本每股收益为1.17元。本次办理股份归属登记完成后，

用最新股本计算的2022年前三季度全面摊薄每股收益为1.17元。本次限制性股票归

属事项不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响。

八、备查文件

1.第五届董事会第十八次会议决议；

2.第五届监事会第十三次会议决议；

3.独立董事关于第五届董事会第十八次会议相关事项的独立意见；

4.北京市康达（广州）律师事务所出具的法律意见书；

5.信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《深圳市汇川技术股份有限

公司验资报告》（XYZH/2022SZAA6B0002）。

特此公告。

深圳市汇川技术股份有限公司

   董事会

二〇二二年十一月九日